АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

16 ноября 2021 год

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

№ 736

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г №
107/1 «Об организации работы антиалкогольной и антинаркотической
комиссии муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со статьей 10 Устава муниципального района
«Хилокский район», в связи с изменением кадрового состава администрация
муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г № 107/1 «Об организации
работы антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального
района «Хилокский район»:
1.1 исключить из состава антиалкогольной и антинаркотической
комиссии муниципального района «Хилокский район»: Н.В.Калашникову,
Е.М.Пикловского, Овчинникова И.А., Базаржапова Д.Д., Корвякова И.А.
1.2 включить в состав антиалкогольной и антинаркотической
комиссии муниципального района «Хилокский район» Тубаева А.Г. -
начальника отдела ОМВД России по Хилокскому району, Фадеева А.А. -
начальника полиции ОМВД России по Хилокскому району, Бадмаеву B.C. -
врио. Председателя МКУ Комитет образования,
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального
«Хилокский район» Ю.Р.Шишмарёв

со

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района
«Хилокский район»
от / f  . / - /  ] 2021 года №
б  °

tor w v 'j& j s r  *
fXiiV»»4 <-чО У* /

антиалкогольной и антинаркотической комиссии
муниципального района «Хилокский район»

Председатель комиссии:
Шишмарёв Юрий Романович

Заместитель председателя
комиссии:
Васильева Татьяна Фёдоровна

Секретарь комиссии:
Тищенко Любовь Владимировна

Члены комиссии:
Тубаев Алдар Гармадоржиевич

- глава муниципального
«Хилокский район»

района

заместитель руководителя
администрации муниципального
района «Хилокский район» по
социальным вопросам

- консультант МУ «Управление
культуры и молодежной политики
администрации муниципального
района «Хилокский район»

начальник ОМВД России по
Хилокскому району

Фадеев Антон Александрович - начальник полиции ОМВД России
по Хилокскому району

Ковальчук Ольга Владимировна - главный врач ГУЗ «Хилокская
центральная районная больница»

Бадмаева Вероника Станиславовна - Ври.о. председателя МКУ «Комитет
образования администрации
муниципального района «Хилокский
район»

Третьякова Татьяна Геннадьевна заместитель начальника
территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по

Ильенко Виктор Викторович

Колесникова Татьяна Степановна

Горюнова Наталья Ивановна

Забайкальскому краю в г. Хилок (по
согласованию)

председатель Совета
муниципального района «Хилокский
район»

- председатель Хилокской районной
организации ветеранов войны и труда
(пенсионеров) Вооруженных Сил и
правоохранительных органов (по
согласованию).
- начальник филиала по Хилокскому
району ФКУ У ИИ УФСИН России по
забайкальскому краю, подполковник
внутренней службы